
Ncas FRAĪ{CU LICEJS
K.Valdemāra iela 48, RĻa. LV-10l3' tālrunis 67474|56, e-pasts www.rfl.lv

IEKSEJIE NOTEIKUMI
Rīgā

29.04.2024. Nr. LF-24- Ļ -nts

KārtĪbao kādā izglĪtojamie tiek uzņemti RĪgas Franču liceja vispārējās vidcjās
izglītĪbas programmā

Izdoti saskaņā ar Vispārējās izglīt-rbas
likuma 4I.panta otro daļu

I. VispārĪgie jautājumi

1. Iekšējie noteikumi nosaka kartlbu izgh1ojamo uzņemšanai Rīgas Franču licejā (tuņmāk
- Licejs) īstenotajā vispārējās vidējās izgl-rtības programmā (tuņmāk - izglītibas
programma).

2. Licejs īsteno vispārējās vidējās izglītības klātienes formas programmas:
2.l. vispārējās vidējās izglĪtības valodas utt ltutttaniļārtl zinātņu virzienu;
2.2. vispārējās vidējās izgl-rtības matcmātikas, dabaszinĪbu un inženierzinību virzienu;
2.3.vispārējās vidējās izglītības uzņēmējdarbības un sabiedrības pārvaldības virzienu.

3. Liceja lO.klasē konkursa kārtībā uznem izglītojamos, kuri saņēmuši apliecību par
v i sp ārēj o p amaIizg|ītīb u un p amatizg|ītīb as s erti fi kātus .

il. Uzņemšanas komisija

4. Izglītojamo uznemšanu Liceja vispārējās vidējās izglīt-rbas klātienes programmas
10.klasē veic uzņemšanas komisļa, kuras sastāvu apstiprina Liceja direktore.

5. Uzņemšanas komisļa:
5.1.sniedz informācļu pretendentiem par Liceja izgl-rtības programmu un uznemšanas

kārtību;
5 . 2. p ieņem izgl-rtoj amo uznemšanai nepiecieŠ amos dokumentus ;

5.3. veic pārbaudi par pretendenta atbilst-ūu uznemšanas prasībām;
5 .4. izveido uznemamo pretendentu uz 10.klasi sarakstu;
5.5. sagatavo protokolu lēmuma pieņemšanai par izglītojamā uznemšanu Licejā;
5.6. atbild par personas datu konfidencialitāti un to apstrādi atbilstoši normatīvo aktu

prasībām.



III. IzglĪtojamo uzņemšana un dokumentu iesniegšana

6. Informācļu par izglftojamo uzņemšanu konkursa kārtlbāLiceja izgl-rtības programmas
lO.klasē publicē Liceja interneta vietnē www.rfl.lv |īdz2024.gada I'maijam.

7. Dalībai konkursā izglītojamais reģistrējas Liceja noteiktajā termiņā, aizpi|dot pieteikuma
anketu Liceja interneta vietnē www.rfl.lv .

8. Izglītojamo uznemšana Licejā izgl-rtības programmā notiek atbilstoši uznemšanas
komisij as apstiprirrātaj arn pretendentu sarakstam.

9. Liceja vispārējās vidējās izglītības programmas lO.klasē izglītojamais tiek uzņemts
konkursa karttba, ņemot vērā: rezultātu centra|izētajā eksāmenā matemātikā, latviešu
valodā un svešvalodā un vidējo vērtējumu apliecības par pamatizgl-rtību sekmju izrakstā.

10.Izglīt-rbas programmā 10.klasē izgl-rtojamie tiek ieteikti uzņemšanai šo noteikumu
9.punktā minēto rczultātu secībā.

l 1. Pēc konkursa rezultātu paziņošanas dokumentu iesniegšana notiek atbilstoši normatīvo
aktu prasībām.

12.Ja pēc rezultātu paziņošanas dokumenti noteiktajā termiņā nav iesniegti, izglftojamo no
izgl-rtības programmas pretendentu saraksta svītro un saskanā ar konkursa rezultātiem
viņa vieta tiek piedāvāta nākamajam pretendentam.

l3.Izgl-rtojamo uzņem Licejā izgl-rtības programmā at direktores rīkojumu pēc visu
nepieciešamo dokumentu iesniegšanas.

ry. Noslēguma jautājumi

l4. Noteikumi stājas spēkā ar to pieņemšanas brīdi.

t5. Atīttpar spēku zaudējušiem Ruļas Franču liceja 25.04'2023. noteikumus Nr. LF- 23- 2 -
nts ,,Kārtība, kādā izglītojamie tiek uzņemti Rīgas Franču liceja vispārējās vidojas izglīt-rbas
programmā''.

Direktore

Dedumiete 67474157

V.Rūtenberga

2


